АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                    ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  19 мая 2023 года   № 33
          п. Красный
О создании комиссии по приемке
завершенных переустройством и (или)

перепланировкой жилых или нежилых

помещений на территории Октябрьского
сельского поселения Бобровского

муниципального района Воронежской

области.
              В соответствии с Жилищным кодексом РФ от 29.12.2004 года № 188 – ФЗ для обеспечения приемки завершенных переустройством и (или) перепланировкой жилых или нежилых помещений на территории Октябрьского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

1. Создать комиссию по приемке завершенных переустройством и (или) перепланировкой жилых или нежилых помещений на территории Октябрьского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области в составе:
Председатель комиссии:

Богданова Л.Ф. – глава Октябрьского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области.

Члены комиссии:

Кистенева О.М. –специалист I категории  администрации Октябрьского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области;
Быханов Н.И. – руководитель отдела главного архитектора администрации Бобровского муниципального района Воронежской области (по согласованию);                                                                                                   Ландарева А.Н. – инженер отдела главного архитектора администрации Бобровского муниципального района Воронежской области (по согласованию);                                                                                                 Щепкин И.П. – начальник 32 пожарно-спасательной части 1 пожарно–спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Воронежской области (по согласованию);
 Коннов А.Н. -главный инженер филиала ОАО «Газпром газораспределение Воронеж» в г. Боброве (по согласованию);

Собственник (ки) жилого (нежилого) помещения.
        2. Постановление администрации Октябрьского сельского поселения          Бобровского муниципального района Воронежской области от 29.03.2021 № 7 «О создании комиссии по приемке завершенных переустройством и (или) перепланировкой жилых или нежилых помещений на территории Октябрьского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области» признать утратившим силу.

    3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Октябрьского сельского поселения                                                     Бобровского муниципального района                                                              Воронежской области                                                                        Л.Ф.  Богданова